
日本プロテニス協会 創立 50 周年記念誌 刊行のお知らせ並びにご寄附のお願い 

 

公益社団法人日本プロテニス協会 

理事長 藤沼 敏則 

50 周年記念誌委員会 委員長 富岡 信也 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、心より

お礼申し上げます。 

 

さて、1972 年に設立された日本プロテニス協会は、来る 2022 年に創立 50 周年という大き

な節目を迎えます。これもひとえに会員の皆様を初め、多くの関係者の皆様からのご支援や

ご協力の賜物と、深く感謝申し上げます。 

当協会では、創立 50 周年記念事業として当協会の歴史を振り返る記念誌を 2022 年度内に

刊行予定の他、記念行事の開催を計画しております。 

日頃より数々のご協力をお寄せ頂いている所では御座いますが、この度は本事業の遂行の

ため、寄附金を募らせて頂きます。 

本事業の趣旨にご理解、ご支援賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

本事業へのご寄附を頂いた法人・個人の皆様へは、50 周年記念誌へのご芳名の記載と、本

書を 1 冊贈呈させて頂きます。 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

公益社団法人日本プロテニス協会事務局 TEL：03-5791-1965 Mail：jpta-info@jpta.or.jp 

  


